
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen ,,SoD“) č. 0518300016 na VZ
„Oprava bytů 11/2018 v Brně-Židenicích“

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též
,,NOZ“), konkrétně ustanoveními §§2586 a následujícími

č. objednatele 0518300016/1 č. zhotovitele: SOD2018003/1

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění
(dále též ,,NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími:

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Bmo-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. René Novotný, starosta MČ Bmo-Židenice
44992785
CZ44992785
Komerční banka Bmo-město;

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupci objednatele:
a) ve věcech smluvních: Mgr. René Novotný,

starosta MČ Bmo-Židenice
tel.: +420 548 426 128

b) zástupce ve věcech technických:
Mgr. Veronika Singrová, vedoucí OSM
tel: 548 426 180 email: singrova@zidenice.bmo.cz
Ing. Zuzana Oščatková, investiční a stavební referent
tel: 548 426 165, email: oscatkova@zidenice.bmo.cz

a další objednatelem pověřené osoby.

HOLÍK stav, s.r.o.

č.p.ll 1,679 05 Březina
Luděk Holík

283 44 804

CZ 283 44 804
ČSOB

v Brně, oddíl C, vložka 62660

4jjai4q

Zhotovitel:

Sídlo:

Statutární orgán:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

zapsán v OR u KS

Datová schránka:

Zástupce pověřený jednáním:
a) ve věcech smluvních:

kontakt (telefon a email)

b) ve věcech technických, stavbyvedoucí: Luděk Holík
kontakt (telefon a email)

Luděk Holík

606 732 442

606 732 442

Stránka 1 z



dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „Oprava bytů 11/2018Výše uvedené strany se 

v Bmě-Židenicích“, a to vzhledem k nutnosti realizovat dodatečné stavební práce, které nebyly

zahrnuty v předmětu Smlouvy o dílo.
dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností, jsou nezbytné pro provedení či doplnění původních stavebních prací a pro ukončeni 

celého díla. Změna v osobě zhotovitele, který by měl tyto dodatečné stavební práce realizovat, 

nebyla možná z ekonomických a technických důvodů a způsobila by objednateli značné obtíže 

nákladů. Proto smluvní strany postupují v souladu s ustanovením

Tyto

a výrazné zvýšení
§222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek formou změny zavazku

realizaci těchto dodatečných stavebních prací dodatekze smlouvy o dílo a uzavírají na 

ke stávající smlouvě o dílo.

ČI. 1 Dodatku

Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených položkovém 

rozpočtu. V souvislosti s tím se doplňuje ČI. II., bod 2. ve Smlouvě o dílo o nový bod, který zni

takto: *'
• 5 položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1. Dodatku č. 1 k této Smlouvě

o dílo.

ČI. 2 Dodatku

Tímto dodatkem se ruší čl. III. odst. 2. ve Smlouvě o dílo a nahrazuje tímto novým zněním: 

Doba realizace je stanovena nejpozději do 7.5.2018.

ČI. 3 Dodatku

Smlouvě o dílo a nahrazuje tímto novým zněním:

1.843.759.03 Kč 

88.000,00 Kč

1.931.759.03 Kč 

289.763,85 Kč

Tímto dodatkem se ruší čl. IV. odst. 1. ve 

Cena díla dle SoD bez DPH činí: 

Navýšení bez DPH činí:

Celková cena díla bez DPH činí:

DPH 15%

Stránka 2 z 3



ČI. 4 Dodatku

Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou

součástí předmětné Smlouvy o dílo. Je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé je

originálem. Objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

23. 04. 2018
V Brně dne V Bmě dne

za zhotovitele:

Mgr. René Novotný
starosta MC Bmo-Židenice

Luděk Holík
jednatel společnosti

Stránka 3 z



Položkový rozpočet

dodatekStavíia. 009

dodatekObjekt 009

dodatekRozpočet: 009

Projektant

Objednatel'

Zhotovitel:

Rozpis ceny: Celkem:

83 000,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

88 000,00Celkem:

Rekapitulace dani:
88 000,00 CZK

13 200,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

15 %Základ pro DPH

15 %DPH

21 %Základ pra DPH
i

21 %DPH

Zaokrouhleni

101 200,00 CZKCena celkem:

Za zhotovitelů:Za objednatele:

18.04.2018Oalum:Datum.

PodpisPodpis: *<

r

Zpracováno programem BUlLDpower



Lisič.2dodatekStavba: 009

dodatekObjekt:

Rozpočet:

009

dodatek009

Rekapitulace dílů
Typ dílu Celkem

58 350,00 
29 650,00

Hmotnostčíslo Název

Přípravné a přidružené práce 
Kompletní konstrukce

0,00HSV11
0,00HSV38

88 000,00 0,00000

• t

í

Zpracováno programem BUHDpower S
>*



List i. 3dodatek009Stavba;

dodatek009Objekt

Rozpočet: dodatek009

Dem.hmot.
celkem

Poř. Čisto Název

Hmot.celk Dem.hmot.CenaCena/MJ HmotnostMnožstvíMJ

Přípravné a přidružené práce
Kuchyňská linka L+dřez Podpisečná 2+1,4, D+M 

1,00000

Díl: 11
1 615818230

0,00000 0,0000024 750,00 0,00000 0,0000024 750,00soubor

Odsávač S íiltrem2 615816231
0,000000,000002 150,00 0,000002 150,00 0,000001,00000

Okno plastové bité Nezamystova, 104/190 
1,00000

ks

3 615816232
0,000000,0000016 800,00 0,0000016 800,00 0,00000ks

Podhled předsíň, bez zatepleni, Nezamyslova 3,2 m2

8 630,00

4 615816233
0,000008 630,00 0,00000 0,000000,000001,00000soubor

Vana plech.vč. nožek 160 cm D+M, Podpisečná 
1,00000 :

5 615816235
0,000002 680,00 0,00000 0,000000,000002 680,00ks

Obezdivka vany 160 cm6 615816236
0,000000,000001 870,00 0,000001 870,00 0,000001,00000ks

Demontáž vany7 615816237
0,00000 0,000000,00000600,00 0,00000600,001,00000

Vodoměr domovní, studená O. Ševčíka 
1,00000

ks

8 615816238
0,00000 0,00000

0,00000

870,00 0,00000

0,00000

870,00 0,00000ks

58 350,00Připravné a přidružené práceCelkem za: 11

Kompletní konstrukce
limec prolidsšťový DN 80

Díl: 38 
9 31424008

0,000000,00000346,00 0,00000 0,00000346,001,00000

Flexi nerez DN 80 - odvod spalin 
J 6,00000

Nerez vzduchový plášť 125 mm 
16,00000

Přechodka spodni nerez DN 80 
1,00000

ks

10 314246004
0,000000,0000010 672,00 0,00000667,00 0,00000kus

’ t11 314246005
0,22500 3,6000011 520,00 0,000000.00000720,00m

12 314246006
0,000000,00000 0,00000540,00540,00 0,00000ks

AK spona DN 8013 314246007
0,000000,000000,00000306,00306,00 0,000001,00000ks

Odkouření

soubor

14 314246009
0,000000,000002 668,00 0,000000,000002 668,001,00000

Revizní zpráva 
soubor

15 314246010
0,000000,000000,000001 400,00 1 400,00 0,000001,00000

Montáž16 314246011
0,00000

3,60000

0,000002 198,00 0,00000 0,00000

0,80000

2 198,001,00000soubor

29 650,00Kompletní konstrukceCelkem za: 38

t

Zpracováno programem BUlLDpower S
V


